



سیدحسین نصرالله: جنگ بعدی با اسرائیل در سرزمین اشغالی و حيفا و شهرهای پس از حيفا خواهد بود/ به تمام نقاطشان اشراف داریم

دبیرکل حزب‌الله لبنان در سخنرانی خود به مناسبت سالگرد پیروزی علیه رژیم صهیونیستی در سال ۲۰۰۶ تأکید کرد که مقاومت در برابر اشغالگران به چالش عظیمی برای رژیم اشغالگر قدس تبدیل شد.

به گزارش آران نیوز: پایگاه خبری شبکه العالم گزارش داد، سیدحسین نصرالله، دبیرکل حزب‌الله لبنان از تمام اشخاصی که در پیروزی مقاومت در جنگ ژوئیه ۲۰۰۶ نقش داشتند، تقدیر کرد. وی تأکید کرد، جنگ ژوئیه ۲۰۰۶ برای رژیم صهیونیستی نقطه عطف تاریخی بسیار مهمی بود که چالش‌های زیادی برای این رژیم ایجاد کرد.

دبیرکل حزب‌الله لبنان در بخش دیگری از سخنان خود در جمع هزاران تن از مردم لبنان با اشاره به این که مقاومت تمام اهداف رژیم صهیونیستی در جنگ ژوئیه را در هم شکست، افزود: پیروزی مقاومت در جنگ ژوئیه طرح استقرار نیروهای چندملیتی در مرزهای لبنان و فلسطین اشغالی را خنثی کرد.

وی با اشاره به پیروزی مقاومت در جنگ ۳۳ روزه سال ۲۰۰۶ علیه رژیم صهیونیستی، گفت: مقاومت با شکست دادن دشمن اشغالگر در جنگ ژوئیه موضوع تولد خاورمیانه جدید را عقیم گذاشت.

دبیرکل حزب‌الله لبنان با اشاره به این که خنثی‌سازی اهداف رژیم صهیونیستی از جنگ ژوئیه در واقع یک پیروزی عظیم برای مقاومت بود، خاطرنشان کرد، این درحالی است که مقاومت در جنگ ژوئیه در وضعیت کاملاً دفاعی بود.

سیدحسین نصرالله گفت: پیروزی در جنگ ژوئیه نتایجی برای مقاومت داشت که مقاومت اصلاً برای آن برنامه‌ریزی نکرده بود. دبیرکل حزب‌الله لبنان با بیان این که پیروزی مقاومت در جنگ ژوئیه ساختار نظامی صهیونیستی را به شکلی عمیق و شدید از درون به لرزه در آورد، تصریح کرد: جنگ ژوئیه باعث بی‌اعتمادی گسترده و شدید مردم اسرائیل به نیروهای نظامی و رهبران سیاسی اسرائیلی شد و شکست رژیم اسرائیل در جنگ ژوئیه ضربه‌ای شدید به رهبری سیاسی این رژیم وارد کرد. وی یادآور شد: جنگ ژوئیه باعث بی‌اعتمادی فرماندهان نظامی به سیاستمداران صهیونیست و بی‌اعتمادی سطوح سیاسی اسرائیلی به ارتش این رژیم شد.

سیدحسین نصرالله با اشاره به این که پس از شکست در جنگ ژوئیه ۲۰۰۶ اندیشه نظامی اسرائیلی درهم شکست، تأکید کرد: اسرائیلی‌ها هر آنچه مقاومت لبنان می‌گوید را باور می‌کنند.

دبیرکل حزب‌الله لبنان با بیان این که رژیم صهیونیستی پس از شکست در جنگ ژوئیه ۲۰۰۶ وضع دیگری پیدا کرد، افزود: رژیم اسرائیلی پس از شکست در جنگ ژوئیه به ترسیم اهدافی بسیار سطح پایین خود پرداخت.

وی بیان کرد: رژیم صهیونیستی پس از جنگ ژوئیه درباره جنگ‌هایی سخن می‌گوید که در آینده به این رژیم تحمیل خواهد شد و نشان می‌دهد دیگر این رژیم نیست که جنگ را بر دیگران تحمیل می‌نماید.

دبیرکل حزب‌الله لبنان خاطرنشان کرد: رژیم صهیونیستی پس از جنگ ژوئیه دیگر درباره میزان بقای خود سخن می‌گوید و درباره این مسأله صحبت می‌کند که بدون راهکار نظامی نمی‌تواند به بقای خود ادامه دهد.

وی با بیان این که رژیم صهیونیستی به قدرت بازدارندگی حزب‌الله اعتراف کرده است، افزود: رژیم صهیونیستی پس از جنگ ژوئیه با لبنان درباره معادله آرامش در مقابل آرامش سخن می‌گوید.

سیدحسین نصرالله تصریح کرد: نقطه مشترک تمام نتایج جنگ ژوئیه این است که رژیم صهیونیستی از نظر معنوی و روحیه ضربه خورده است. روحیه رژیم صهیونیستی پس از جنگ ژوئیه ضربه‌ای مرگبار دریافت کرد و اعتماد به نفس این رژیم برای ادامه بقا در جنگ ژوئیه شدیداً ضربه خورد.

وی گفت: مهم‌ترین دستاورد جنگ ژوئیه برای مقاومت آن بود که رژیم صهیونیستی دیگر به ادامه بقای خود مطمئن نیست. دبیرکل حزب‌الله لبنان تأکید کرد، جنگ ۳۳ روزه نشان داد که اسرائیل واقعا مانند خانهٔ عنکبوت است. اسرائیل از خانهٔ عنکبوت سست‌تر است و توان جنگ و دفاع از خود را ندارد. نتانیاهو خود اعتراف کرد که رژیم صهیونیستی از خانه عنکبوت سست‌تر است.

وی تصریح کرد: نبرد بنت جبیل ثابت کرد که اسرائیل مانند خانه عنکبوت است. بزرگ‌ترین ضربه‌ای که پس از جنگ ۳۳ روزه به رژیم صهیونیستی وارد شد، ضربه روحی و شخصیتی بود.

دبیرکل حزب‌الله لبنان در بخش دیگری از سخنان خود گفت: پیروزی محور مقاومت در جنگ ۳۳ روزه معادله بازدارندگی را بر رژیم صهیونیستی تحمیل کرد و امروز جنوب لبنان بدون هر گونه پیمان سازشی با اسرائیل در امنیت به سر می‌برد.

سیدحسین نصرالله با بیان این که رژیم صهیونیستی به شدت نگران سیطره نیروهای مقاومت بر شهر الجلیل در شمال فلسطین است، یادآور شد: معادلهٔ بازدارندگی رژیم صهیونیستی را مجبور کرد برای رفع ترس خود به جای سیم خاردار دور شهرک‌هایش دیوار بکشد.

دبیرکل حزب‌الله لبنان درباره سیاست‌های آمریکا برای تخریب منطقه یادآور شد: ابوبکر البغدادی در عراق زندانی آمریکا بود اما

او را آزاد کردند تا رهبر داعش شود. ترامپ تأیید کرد که هیلاری کلینتون و اوباما داعش را ایجاد کرده‌اند. وی با بیان این که پس از شکست طرح خاورمیانه جدید، آمریکا داعش و جبهة النصرة را برای مقابله با مقاومت ایجاد کرد، افزود: اسرائیل در کنفرانس هرتزلیا اعتراف کرد که بدترین شرایط را در منطقه دارد.

منبع: ایسنا